
PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA ‘N, 

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.03.10.02 - TP - INFRA 

Aos 18 de Abril de 2023, às 11:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, estando presente a Comissão Permanente 
de Licitação, JOSÉ MARCOS PINHO BRITO presidindo a reunião, e os membros ANTONIA LENILCE SILVA 
MARINHO e ANDERSON JOSÉ BRITO MOREIRA, visando realizar o julgamento da Documentação de habilitação da 
licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2023.03.10.02 - TP - INFRA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CAPINA MANUAL (ROÇO DE ESTRADAS) EM DIVERSOS LOCAIS DO 
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. A Comissão realizou análise 
detalhada na documentação, fazendo a leitura do Relatório de análise técnica dos acervos apresentado pelo 
engenheiro responsável da Prefeitura e chegou ao seguinte resultado: foram HABILITADAS para fase subsequente do 
procedimento licitatório as empresas: 01 - E2 CONSTRUTORA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - CNPJ: 
41.313.966/0001-66; 02- GK ENGENHARIA LTDA— CNPJ: 45.022.575/0001-43; 03- TOMAZ CONSTRUÇÕES LTDA 
— CNPJ: 32.236.949/0001-81; 04 - ML ENTRETENIMENTO, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA — CNPJ: 
29.326.036/0001-41; 05- R E SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — CNPJ: 40.560,312/0001-74; 06- FG 
PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ: 45.766.527/0001-60; 07 — COPA ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 
02.200.9171001-65. O Presidente divulgou o resultado da licitação e com amparo no art. 109, inciso I, alínea "a", abriu 
o prazo recursal. Nada mais havendo a ser consignado em Ata, foi encerrada a sessão. 

l'' !4e), • PIN :-c BRITO. 
' '21P;Elf,,a,ori-: c'e l.dacAes 

e ConVole 
I3' . .• Tejuçuoca — CE, 18 d Abril de 2023. 1172021

JOSÉ MARCOS INHO BRITO 
Presidente da CPL 

ece564.f..MÍA Fin)kel C  .e~f -()21L- .rgieiteug 
ANTONIA LENILCE SILVA MARINHO ANDERSON JOSÉ BRITO MOREIRA 

Membro Membro 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-01 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuoca.ce.gov.br 


